
 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 01, DE 08 DE JANEIRO DE 2019. 

 

Define a composição da Comissão Permanente de 
Licitação (CPL) do CRMV-TO. 
 

A PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA 

DO ESTADO DO TOCANTINS - CRMV-TO, no uso da atribuição que lhe confere o Art.18, 

alínea i, da Lei 5.517 de 23 de outubro de 1968, e o Artigo 11, alínea j, da Resolução 591, de 26 

de junho de 1992, do Conselho Federal de Medicina Veterinária – CFMV, 

 

Considerando o disposto no artigo 51, §§ 1o e 4o, da Lei no 8.666, de 1993, 

 

R E S O L V E:  

 

Art. 1° - Designam-se para a Comissão Permanente de Licitação (CPL) os seguintes 

empregados:  

I – Maicon dos Santos Ramos – (Matrícula CRMV-TO nº 103) – Presidente;  

II – Jean Carlos Damascena Goulart – (Matrícula CRMV-TO nº 106)  

III – Cláudio Pereira da Silva – (Matrícula CRMV-TO nº 105) 

 

Parágrafo único. O mandado da CPL será de 08 de Janeiro de 2020 até 08 de janeiro de 

2021. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e revoga as disposições 

em contrário.  

 

Art. 3º - Cumpra-se dando ciência aos empregados citados no artigo 1º, para atualizações 

e demais providências.  

 

Gabinete da Presidência, em Palmas – TO, aos 08 dias de mês de janeiro de 2020. 

 

 

 

Méd. Vet. Márcia Helena da Fonseca 
Presidente do CRMV-TO 

CRMV-TO Nº 00307 
 


		2020-04-28T17:09:28-0300
	MARCIA HELENA DA FONSECA:64234967149




